02.07.01.12.361.1201.2158; 

02.07.01.12.365.1202.2159; 

02.07.01.12.365.1202.2160 - 

3.3.90.32.00.00.00.00, Lei 
Orçamentaria n° 925, de 23 de 

dezembro de 2025 e correlatas para o 

exercício seguinte. Vigência: 180 (cento 

e oitenta) dias. Valor total R$ 368.070,11

(trezentos e sessenta e oito mil, setenta

reais e onze centavos). Eduarda 

Rodrigues de Faria – Servidora 

Municipal.